Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

24.09.2008

№ 232
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УСТАВ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Устав Находкинского городского округа.

2. Направить решение о внесении изменений в Устав Находкинского городского округа главе Находкинского городского округа для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко
Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

24.09.2008

№ 232-Р
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УСТАВ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Принято Думой Находкинского

городского округа

24 сентября 2008 года

1.Внести в Устав Находкинского городского округа, утвержденный решением Думы Находкинского городского округа от 18.05.2005 № 390 («Находкинский рабочий» от 14.06.2005 № 79-81 (10595-10597)) в редакции решения от 25.06.2008, № 207-Р  следующие изменения:

1) Абзац 1 части 3 статьи 25 изложить в следующей редакции:

«3. Дума Находкинского городского округа состоит из 26 депутатов, избираемых на муниципальных выборах по смешанной (мажоритарно-пропорциональной) избирательной системе. При этом 13 депутатов избираются по единому избирательному округу пропорционально числу голосов, поданных за списки кандидатов в депутаты, выдвинутые избирательными объединениями, 13 депутатов избираются по одномандатным избирательным округам с равным числом замещаемых мандатов.».

2) Статью 32 дополнить частью 6 следующего содержания:

«6. В случаях, когда глава Находкинского городского округа (в связи с болезнью или отпуском) не может исполнять свои обязанности, их исполняет первый заместитель главы администрации Находкинского городского округа (заместитель главы администрации Находкинского городского округа).».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Находкинского городского округа

О.Г. Колядин
24 сентября 2008 года

№ 232-Р

Официальный сайт администрации Находкинского городского округа
2008 г.